

# Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/kalendarium-wydarzen/13267,Muzykowanie-na-dywanie-koncert-dla-dzieci-quotWiosenny-balquot.html>  
19.05.2024, 15:01

Strona znajduje się w archiwum.



## Muzykowanie na dywanie - koncert dla dzieci "Wiosenny bal"

Centrum Kultury

20.03.2022 12:00

Dla dzieci: Tak

Bilety: Tak

Organizator:  
Centrum Kultury

Muzykowanie na dywanie to seria interaktywnych koncertów dla najmłodszych. Każdy koncert jest wyjątkowym i niepowtarzalnym doświadczeniem muzyczno-sensorycznym. Każdy koncert ma swój

dominujący motyw tematyczny, który inspiruje do kreatywnych zabaw i animacji przy muzyce granej na żywo. Każdy koncert to połączenie znakomitej zabawy i nauki, które pozwolą wzbogacać dziecięce doznania sensoryczne i estetyczne w najbardziej atrakcyjnej i przyswajalnej formie edukacyjnej.

Koncerty Muzykowanie na dywanie to zaproszenie do wspólnego muzykowania — śpiewania, grania na małych i dużych instrumentach oraz do tańca i animacji ruchowych. To znakomity sposób by podczas intrygującej i atrakcyjnej zabawy, wykształcać w dzieciach poczucie grupowej wspólnoty, empatię oraz swobodę wyrażania ich emocji i osobowości.

Koncerty poprowadzą dwie wspaniałe osobowości sceniczne — Maria Foryś, znana z programu You can dance — po prostu tańcz oraz Marta Florek, znaną z programu The Voice of Poland. Obie prowadzące są aktywnymi mamami oraz pedagogami — rozumieją więc doskonale potrzeby najmłodszych zarówno z perspektywy rodzica jak i nauczyciela. Pozostali członkowie zespołu to muzycy z bogatym doświadczeniem, instrumentalisci topowych polskich zespołów. Marcie i Marii będą akompaniować: Piotr Iwański piano, Maciej Wojcieszuk perkusja, Michał Mościcki kontrabas. Podczas tego magicznego koncertu wspólnie stworzą wyjątkową atmosferę, starannie dobierając repertuar oraz aktywności dla dzieci.

Tematem naszego rodzinnego Muzykowania na dywanie będzie pożegnanie zimy i wywoływanie wiosny. Sprawdźmy jakie magiczne dźwięki mieszkają w lesie i na łące. Wsłuchamy się w wiosenny deszcz i burze. Spróbujemy złapać wiatr oraz dowiedzieć się jakie zwierzęta właśnie wybudziły się z zimowego snu i kto najgłośniej śpiewa z rana. Wspólnie zagramy na instrumentach, zatańczymy walc kwiatów i zaśpiewamy w rytmie wiosny, a na koniec zrobimy jedyny i niepowtarzalny wiosenny bal.

Dodatkowe informacje:

spotkanie dla dzieci w wieku 2-7 lat, koniecznie z opiekunem  
bilety obowiązują tylko opiekunów, dzieci wchodzi bezpłatnie

[Następny Strona](#)